
UCHWAŁA NR 319/19/VI/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017., poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 

9 pkt 2 Uchwały Nr VI/4/4/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok.

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na przeniesieniu 
środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy grupami wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, 
polegających na przeniesieniu środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

- dz.801 w kwocie 2 061 zł oraz w dz.854 w kwocie 121 zł na dostosowanie planu do potrzeb szkół 
i placówek oświatowych Województwa Śląskiego w ramach projektu pn. „Ad astra” realizowanego 
w ramach RPO WSL 2014-2020, Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej 
oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego 
i średniego oraz projektu pn. „Klucz do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, 

- dz.900 w kwocie 5 000 zł na organizację seminarium warsztatowego w ramach projektu pn. „i-AIR 
REGION” w ramach Interreg V-A Republika Czeska-Polska,

- dz.921 w kwocie 25 000 zł celem przyznania dotacji celowej dla Regionalnego Instytutu Kultury 
w Katowicach na nowe zadanie pn. „Współorganizacja projektu pt. Trzy Krople krwi”. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę sporządzono w 2 egzemplarzach dla:

- Zarządu Województwa Śląskiego,

- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

Id: 7CF2E8AC-A029-4588-B1BF-B83B63BD1C8A. Podpisany Strona 1



Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - .............................................

Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - .............................................

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - .............................................

Izabela Domogała Członek Zarządu - .............................................

Michał Woś Członek Zarządu - .............................................

 

Id: 7CF2E8AC-A029-4588-B1BF-B83B63BD1C8A. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900

90005

500

921

92114 25 000

25 000

92195 25 000

25 000

25 000

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne 

Wyszczególnienie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Załącznik 1 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

319/19/VI/2019 z dnia  20.02.2019

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe instytucje kultury

Id: 7CF2E8AC-A029-4588-B1BF-B83B63BD1C8A. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

801 2 061 2 061

80101 671 671

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 633

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38

80102 898 898

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 848

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50

80146 492 492

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43

854 121 121

85407 121 121

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7

900 5 000 5 000

90005 5 000 5 000

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 425

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 75

4308 Zakup usług pozostałych 4 250

4309 Zakup usług pozostałych 750

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 825

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 675

921 25 000 25 000

92114 0 25 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
25 000

92195 25 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 25 000

32 182 32 182

Pozostała działalność

RAZEM

Szkoły podstawowe specjalne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik 2 do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego Nr 

 319/19/VI/2019 z dnia  20.02.2019

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe instytucje kultury

Id: 7CF2E8AC-A029-4588-B1BF-B83B63BD1C8A. Podpisany Strona 1




